[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA A IMPLANTAÇÃO DE UMA ESCOLINHA DE FUTEBOL DE CAMPO, FUTEBOL DE SALÃO E VÔLEI NO COMPLEXO LAVAPES
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.                    DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizado a implantação de uma escolinha de futebol de campo, futebol de salão e vôlei no Complexo Lavapes.
                                                  JUSTIFICATIVA
O complexo lavapes já possui estrutura física para atender a implantação da escolinha de esportes, já possui quadra e campo de futebol, sendo bem localizado e de fácil acesso.

É necessário um local para que as crianças possam praticar atividades esportivas com acompanhamento adequado.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 04 janeiro de 2013.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                          “ Marquinhos da Farmácia”
                                                            Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]